Bea-

Beatissime Pater.

Literas S. V. sub plumbo (quibus me Ecclesie Valenti-
 nae in Archiepiscopum, & Pastorem praefecit) nuper
 accepi non sine timore multo, & tremore. Quis enim tanti
 ministerij pondus, & tam sublimis dignitatis fastigium (si
 fidei lumen habet, & futuri Iudicii), ac reddendae rationis
 immemor non est) subire non vereatur? Faciat hoc pijsi-
 mus, & clementissimus Christus, ut Ecclesie suae catholicae
 ad quam suo, & suorum sanguine fundandam, & stabilien-
 dam de Coelo descendere dignatus est, idoneus Minister
 inueniar, ut S. V. cui pro tanta in me benevolentia gratias
 nullo sermone referre sufficio vel sic ex parte opere respon-
 deam, & iniunctum officium diligenter, ac fideliter exe-
 quar; nihil enim gratius, acceptabiliusve B. V. crediderim
 quam si ad Ecclesiam Dei sibi commissam regendam, con-
 seruandam, & ampliandam, quos in partem sollicitudinis
 vocat fideles, ac promptos coadiutores inuenerit: Et ad
 hoc velle quidem pro certo adiacet mihi; utinam & perficere
 condonetur, ceterum, si quid est in me virium, aut suf-
 ficientiae, id totum hac sua clementia sibi V. S. vindicauit;
 itaut neminem subditorum gratiorem humiliorem, & ad
 omnia mandata paratiorem (ut par est) toto Orbe S. V. repe-
 riat. Testimonium quoque praestiti iuramenti ante conse-
 crationem (ut moris est) sicut per easdem literas B. V. expo-
 scit cum his literis mitto valeat pia, & benigna S. V. ad mul-
 tos annos ad Ecclesiae Dei utilitatem, & pacem.

Sanctitatis Vestrae

Humilis, & deuota Creatura

Fr. Thomas a Villanova.

no di Torlo Don Giovanni Tancra, con-

la del n. 1. che in tali

Vano, & ha vato sempre la Chiesa Catholica dal suo prin-

cipio ammassata da i peccatissimi Apolloni, & prete la Via-

per

DELLA